Centro de custo:  Pós-Graduação de Economia

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO
EM ECONOMIA PARA O CURSO DE DOUTORADO PARA O PRIMEIRO PERÍODO

LETIVO DE 2024
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ANÁLISE ECONÔMICA
CANDIDATOS APROVADOS - EDITAL Nº 02/2023

A Comissão de Seleção interna no âmbito do Programa de Pós- Graduação em
Economia torna públicos os nomes dos candidatos aprovados dentro do número de
vagas e suplentes.

LINHA DE PESQUISA: ECONOMIA APLICADA

AMPLA CONCORRÊNCIA
Classificação Candidato
1° Jair Jose de Oliveira Neto
2° Tiago da Silva Bonfim
3° Celso Yukio Nozema
4° Silvia Barbosa Ribeiro
5° Mariane Barboza Duarte
6° Priscila Honório Evangelista*

SUPLENTE

Classificação Candidato
7° Arlley Pereira de Araujo

LINHA DE PESQUISA: ECONOMIA DO SETOR PÚBLICO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Candidato
1° Luis Felipe de Oliveira Silva Araújo
2° Lucas Santos e Silva
3° Luiz Paulo da Silva Lima
4° Victoria Beatriz Lessa Rosolem
5° Adriana Moura Guimarães

Despacho Candidatos Aprovados Análise Econômica (10663409)         SEI 23106.097344/2023-45 / pg. 1

6° Hebrida Verardo Moreira Fam *
7° Salerme Inacio Oliveira Junior *

SUPLENTE

Classificação Candidato
8° Dayson Pereira Bezerra de Almeida
9° Marcelo Nunes de Oliviera
10° Paulo Roberto Magalhães Cordeiro

* vaga de ação afirmativa remanejada para ampla concorrência

Brasília, 08 de dezembro 2023.

Comissão Avaliadora
Coordenação de Pós-Graduação Departamento de Economia

FACE/ECO/PPGECO
Em 07/12/2023.

Documento assinado eletronicamente por Deborah Oliveira Martins dos Reis,
Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Economia da
FACE, em 09/12/2023, às 09:58, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Daniel Oliveira Cajueiro,
Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Economia da
FACE, em 09/12/2023, às 11:23, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Jose Guilherme de Lara Resende,
Coordenador(a) da Pós-Graduação de Economia da FACE, em 09/12/2023, às
12:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10663409 e o código CRC 02142458.

Referência: Processo nº 23106.097344/2023-45 SEI nº 10663409

Despacho Candidatos Aprovados Análise Econômica (10663409)         SEI 23106.097344/2023-45 / pg. 2

	Despacho Candidatos Aprovados Análise Econômica (10663409)